MCDONALD'S CORPORATION COM

MCDONALD'S CORPORATION COM
ISIN: US5801351017  WKN: 580135101

Ubersicht

30.04.2024 19:52:06

Kurs

257,20 EUR

Differenz (2] 2,43% (6,10)
Stammdaten
ISIN US5801351017
Symbol MCD
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 183.741 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 256,00 EUR (46)
Brief (Volumen) 256,90 EUR (46)
Eréffnung 257,15 EUR
Hoch 257,20 EUR
Tief 257,15 EUR
Schluss Vortag 251,10 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 60
Gehandelte Stiickzahl 15.430,00
Trades 2
Letztes Volumen 14

Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

264.00

262.00

260.00

258.00

256.00

254.00

252.00

5J

03.2024 04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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Uberschrift
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045150
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=440210678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=440210678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US5801351017&ID_NOTATION=440210678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e0905238c862f8d5662a10739e30a6a2b049ab6e948509e8dcde147f4a12cdf&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b950abbe176740733&time=1714608448&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=680453cfdbaf9504cf55b53b9aa169f5a1432b8a37ffd47caf43000c4acd6b47&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=90f1413bc59ebbcf4&time=1714608448&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3411be1417cdfee53b77898b59ed37b916527033bb31a7a1ecf99bf1594b6c39&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=59d96f2a3ba9afbc2&time=1714608448&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6c7f95632ef04c8abd31b34f611b78b6a78ce090f1493bafb73d562aeed27e32&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=226d5edd2e47bb33a&time=1714608448&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a2eb1a57e957ba11d3b8ea2c90042e15a6231338f11850e396269a60395e611e&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=aec4a576f410545b7&time=1714608448&tool=RSC

MCDONALD'S CORPORATION COM

Details
30.04.2024 19:52:06 5J
Kurs
257,20 EUR
264.00
Differenz (] 2,43% (6,10)
262.00
Stammdaten \
ISIN US5801351017 S,
Symbol MCD 260.00
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours 258.00
Wahrung EUR \ y
Branche Konsumguter 256 00 \ /; f
Wertpapierkategorie Aktie ,’;
Marktkapitalisierung 183.741 EUR \ //
(Mio) 254.00
Benchmark S&P 500 \
252.00 Y
Marktdaten '
Geld (Volumen) 256,00 EUR (46) 03 2024 022024
Brief (Volumen) 256,90 EUR (46)
Eroffnung 257,15 EUR
Hoch 257,20 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 257,15 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 251,10 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 60 .
Gehandelte Stiickzahl 15.430,00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -EUR (-)
Trades 2 & Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) “EUR (-)
Letztes Volumen 1% & Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) “EUR ()
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR (-)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum “EUR ()
M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum -EUR (-)
Perf (%) - - - 52 Wochen Hoch | Datum -EUR ()
Perf (abs.) - - - 52 Wochen Tief | Datum -EUR ()
Beta 0,52 0,46 0,51
Volatilitat - - - Alle Bérsen fiir MCDONALD'S CORPORATION COM
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 30.04.2024 17:35 255,50 EUR 0,79 175
Wiener Borse 30.04.2024 17:32 254,75 EUR 0,12 18
Tradegate 30.04.2024 22:26 255,85 EUR 2,19 320
Stuttgart 30.04.2024 21:54 255,65 EUR 0,04 17
SIX Swiss Exchange 05.04.2023 17:36 250,00 USD 0,00 1
SIX Swiss Exchange 30.06.2023 17:36 260,00 CHF 0,00 1
NYSE 30.04.2024 22:00 273,04 USD 1.876,20 113.873
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440210678
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1552283
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850312
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385690
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18978
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496664
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588412
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=273053

MCDONALD'S CORPORATION COM

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024
30.04.2024

16:48
17:35
08:11
10:03
20:53
19:52

17:44

19:48
19:39

258,05 EUR
272,25 USD
255,35 EUR
255,70 EUR
256,05 EUR
257,20 EUR

250,95 EUR

256,50 EUR
256,50 EUR

0,04
0,04
0,00
0,00
0,44
0,02

0,03

0,00
0,00

23

20
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18979
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477313
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1996809
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18977
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=273048
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906279
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906279
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18980
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18976

MCDONALD'S CORPORATION COM

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

MCDONALD'S CORP.

110 North Carpenter Street - 60607 Chicago
Telefon+1-630-623-3000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Enrique
Hernandez

Amy Weaver

Anthony
Capuano

Catherine
Engelbert

Jennifer Taubert

John Mulligan

Kareem Daniel

Lloyd Dean

Mary Georgiadis

Miles White

Paul Walsh

Chris
Kempczinski

Brian S. Rice

Desiree Ralls-
Morrison

Heidi B. Capozzi
lan Borden
Manu Steijaert
Marion Gross
Morgan Flatley

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

4/4


mailto:-

	MCDONALD'S CORPORATION COM
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für MCDONALD'S CORPORATION COM

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder



